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SZYNY KRAMERA
525,00 zt brutto 426,83 zt - netto

Szg/n /  KARAMERA”
do stabilizacji ztaman lub zwichnie¢ konczyn.
Kpl. 14 szt. w 8 rozmiarach, w pokrowcu.

Categories: Wyposazenie Apteczek

OPIS PRODUKTU

Parametry:

materiat stalowy pret ciggniony, gat. 10
farba proszkowa Faproxyd 700
pokrycie tworzywo nieprzepuszczalne dla ptynéw, wydzielin i wydalin, zmywalne srodkami dezynfekcyjnymi
Wymiary szyn:

Lp. Wymiary (mm) dt. x szr. llos¢ szt.

1 1500 x 150
1500 x 120
1000 x 100
900 x 120
800 x 120
700 x 80
600 x 80

1
1
2
2
2
2
2
250 x 60 2
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